
EZP.26.175.1.2021.JK                                                                       Warszawa, dnia 30.11.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi dezynfekcji 600 metrów bieżących 
archiwaliów centralnego archiwum geologicznego, oznaczenie  sprawy: EZP.26.156.2021.

I. WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz 
zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl 
art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć 

treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

W swoich materiałach podajecie Państwo, że jednorazowo można od Państwa odebrać 80 mb. Przy ilości 600 mb 
całość prac można wykonać w zakresie 8 odbiorów. Z czego wynika podział całości zlecenia w Państwa 
harmonogramie na 20 odbiorów? Czy można zaproponować inny harmonogram, zawierający mniejszą ilość odbiorów?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.
Zamawiający opis przedmiotu zamówienia i harmonogram odbiorów do dezynfekcji i dostaw zdezynfekowanych 
w komorze fumigacyjnej archiwaliów dostosował do własnych potrzeb i możliwości.

Pytanie 2:

Czy dopuszczają Państwo odbiór dokumentów w ilościach większych niż 80 mb, np. samochodem ciężarowym 3 
transporty po 200 mb?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z własnymi możliwościami i potrzebami oraz ograniczeniami w ruchu dla pojazdów 
ciężarowych nie ma możliwości zwiększenia ilości odbieranych dokumentów.

Pytanie 3:

Z którego piętra w każdej z lokalizacji odbioru należy odebrać dokumenty do fumigacji? Czy budynki te są wyposażone 
w windę? Czy budynki te są wyposażone w rampę załadunkową? Czy jest dogodny dojazd dla samochodu 
dostawczego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla lokalizacji odbioru w Warszawie archiwaliów do dezynfekcji z siedziby Zamawiającego 
przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie:

 materiały będą składowane na parterze, w suterenie lub piwnicy,
 budynek jest wyposażony w windę,
 budynek jest wyposażony w rampę załadunkową,
 istnieje dogodny dojazd dla samochodu dostawczego.

Jeśli lokalizacją odbioru archiwaliów do dezynfekcji nie będzie obiekt Zamawiającego, tylko tego podmiotu 
w Warszawie, który przekaże Zamawiającemu archiwalia, Zamawiający nie określa miejsca składowania w nim 
dokumentów do dezynfekcji, wyposażenia budynków i infrastruktury sprzyjającej dojazdowi samochodu dostawczego. 
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Pytanie 4:

Na którą kondygnację budynków we wskazanych lokalizacjach dostawy należy dostarczyć dokumenty po fumigacji? 
Czy budynki są wyposażone w windę? Czy budynki są wyposażone w rampę załadunkową? Czy jest dogodny dojazd 
dla samochodu dostawczego?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż dokumenty po fumigacji we wskazanych lokalizacjach należy dostarczyć na poziom parteru.
Opis budynków:

1. Biblioteka Oryginałów Dokumentów Geologicznych w Halinowie k. Warszawy przy ul. Okuniewskiej 1:
 Winda: nie
 Rampa załadunkowa: nie
 Dogodny dojazd dla samochodu dostawczego: tak

2. Siedziba Zamawiającego przy ul. Rakowieckiej 4 w Warszawie:
 Winda: tak
 Rampa załadunkowa: tak
 Dogodny dojazd dla samochodu dostawczego: tak

Pytanie 5:

Jaka jest gramatura pudeł, w których spakowane są archiwalia przeznaczone do dezynfekcji?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że gramatura pudeł to 640-650 g/m2.

W wyniku powyższych wyjaśnień Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ w następującym zakresie:

Punkt 15 SWZ, Termin związania ofertą otrzymuje następujące brzmienie:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.01.2022 r. Bieg terminu związania ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Punkty 16.2 oraz 16.3 SWZ otrzymują następujące brzmienie:

16.2. Termin składania ofert upływa w dniu 03.12.2021 r. o godz. 12:00.

16.3. Termin otwarcia ofert upływa w dniu  03.12.2021 r. o godz. 12:10.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian. 

W wyniku dokonanej zmiany treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.11.2021 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

Mariola Siwek
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